Teresin, dnia 07.12.2022 r.
Spr. nr 1/2022

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn. ,,Zakup
cigzkiego samochodu ratowniczo — gasniczego ze zwigkszonym potencjalem ratownictwa drogowego
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Budkach Piaseckich”
Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyja$nienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zaméwienia, a Zamawiajajcy na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo
zaméwien publicznych(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z pozn. zmianami) zwang dalej ustawa Pzp,
udziela nast¢pujacych wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang terminu realizacji do 16 sierpnia 2023 r.?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu wykonania przedmiotu zaméwienia okreslonym w SWZ.
Wykonawea jest zobowigzany do wykonania przedmiotu zaméwienia w terminie 5 miesiecy od dnia

podpisania umowy.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiane terminu skladania ofert do 12 stycznia 2023 .2

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ze wzglgdu na dokonane zmiany w tresci SWZ w nastepstwie pytan otrzymanych przez Wykonawce,

Wykonawca jest zobowigzany do zlozenia Oferty w sposéb okreslony w Rozdziale 15 SWZ, do dnia 16



stycznia 2023 r. do godz. 10:00.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, by miejscem napraw i przegladow gwarancyjnych byla siedziba Wykonawcy

natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najblizej siedziby Zamawiajgcego?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie o jaki wnioskuje Wykonawca.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego
poziomu, tj.:

 0,1% wartosci brutto przedmiotu umowy za zwloke w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie,

* 0,1% wartosci brutto przedmiotu umowy za zwloke w usuni¢ciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji,
* 0,1% wartosci brutto przedmiotu umowy za zwloke w przeprowadzeniu szkolenia,

+ 10% wartosci brutto przedmiotu umowy za odstapienie od umowy z winy Wykonawcy?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie o jaki wnioskuje Wykonawca.

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tre§é¢ Specyfikacji Warunkéw

Zaméwienia (zwana dalej: SWZ), poprzez:

1. zmiane¢ Rozdzialu 6, ktéry otrzymuje nast¢pujace brzmienie:

Wykonawca jest zobowigzany do wykonania przedmiotu zaméwienia w terminie 5 miesigcy od dnia

podpisania umowy.

2. zmiane Rozdzialu 14 ust. 1, ktéry otrzymuje nast¢pujace brzmienie:

Wykonawca skladajacy oferte jest nig zwigzany do dnia 14 kwietnia 2023 r.



3. zmiane¢ Rozdzialu 16 ust. 2, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

Wykonawca jest zobowigzany do zlozenia Oferty w sposdb okreslony w Rozdziale 15 SWZ, do dnia 16
stycznia 2023 r. do godz. 10:00.

4. zmiang¢ Rozdzialu 16 ust. 10, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

Otwarcie ofert nastapi poprzez upublicznienie wezytanych za posrednictwem oprogramowania JOSEPHINE
ofert w dniu 16 stycznia 2023 r. o godz. 10:15.

Zamawiajacy w zalaczeniu przekazuje aktualny Zalgcznik nr 3 do SWZ ,Projektowane
postanowienia umowy” w obowiazujacym brzmieniu. Zmiany dokonane w w/w zalaczniku dotycza

§ 2, § 81§ 9 oraz zostaly zaznaczone kolorem czerwonym.

W pozostalym zakresie tres¢ SWZ nie ulega zmianie.

Przedmiotowa zmiana zostaje dolaczona do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia i stanowi jej integralng

czese.

Zamawiajacy na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
informuje, ze dokonang zmian¢ oraz wyjasnienia dotyczace treéci SWZ udostepnia na stronie internetowej

prowadzonego postepowania: https://josephine.proebiz.com/pl/



